
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

станица Динская

от Ж Ж VC-23

О направлении
на курсы повышения квалификации

В соответствии с планом учебных и научно-методических мероприятий ГБОУ 
Д1Ш0 ИРО на 2023 год приказываю:

1. Направить на основании информационного письма государственного 
бюджетного образовательного учреждения дополнительного профессионального 
образования «Института развития образования» от 02.02.2023г. №01-20/495 на 
бюджетные курсы повышения квалификации для воспитателей ДОО по теме: 
«Реализация системно-деятельностного подхода в практике воспитателя 
дошкольной образовательной организации» в объеме 72 часа с 20 февраля по 04 
марта 2023 года в г. Краснодар:
Лиманскую Н.П., воспитателя МАДОУ №2 
Каверину А.В., воспитателя МАДОУ №2 
Балышеву А.Н., воспитателя МАДОУ №2 
Оглоблину И.В., воспитателя МАДОУ 5 
Сергиенко Л.Г., воспитателя МАДОУ №5 
Руденко Е. В., воспитателя ДОУ №10 
Парфёнову Н.А., воспитатель Б ДОУ №11 
Кравец И. В., воспитатель Б ДОУ №11 
Попову О.В., воспитателя Б ДОУ №14 
Савченко С. С., воспитателя Б ДОУ №14 
Черепанову И.И., воспитателя Б ДОУ №14 
Беляцкую Ю. С., воспитателя Б ДОУ № 18 
Тагирову С.А., воспитателя БДОУ №18 
Шабанову А.Р., воспитателя БДОУ №18 
Шевченко А.С., воспитателя БДОУ №18 
Балаклеец Е.А., воспитателя БДОУ №19 
Шерстюченко-Рябоконь М.В., воспитателя БДОУ №19 
Шатохину В.В., воспитателя БДОУ №26



Иванову А.С., воспитателя МАДОУ №27
Фудя Н.В., воспитателя МАДОУ №27
Рыкову Л.В., воспитателя МАДОУ №27
Черняк Н.В., воспитателя МАДОУ№27
Дружинину А.А., воспитателя МАДОУ №29
Копылову Е.А., воспитателя МАДОУ №29
Ломако О.А., воспитателя МАДОУ №29
Швецову А.Е., воспитателя МАДОУ №29
Мисевич А.С., воспитателя МАДОУ №37
Аделарян З.А., воспитателя МАДОУ №44
Лавинда Дарья Александровна, воспитателя МАДОУ №44
Гавриленко В.В., воспитателя БДОУ №59
Манастырную Н.Н., воспитателя БДОУ №59
Гусарову С.В., воспитатель МАДОУ №63
Скрипка Л.В., воспитателя МАДОУ №63
Стадникову Н.К., воспитателя МАДОУ №63
Алтухову Т.В., воспитателя МБДОУ №66
Чичикайло В.Е., воспитателя МБДОУ №66
Митрошину А.В., воспитателя МБДОУ №66
Калуга М.В., воспитателя МБДОУ № 66

2. Регламент проведения курсов:
20 февраля -22 февраля - дистанционное обучение
27 февраля -04 марта- очное обучение

3. Возложить контроль за выполнением настоящего приказа на начальника 
методического отдела С.Г. Рудкову

Начальник управления образования


